様式第5号（第25条関係）
　　　　年　　月　　日

丸亀市長　様

住所
申込者
氏名　　　　　　　　㊞

売買代金分割納付承認申請書

次の市有地の売買代金の納付については、次のとおり分割納付の承認を受けたいので、丸亀市市有地処分規程第25条第２項の規定により申請します。

１　契約対象の土地
所在
地目
地積
２　全額一括納付できない理由

３　連帯保証人
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
４　添付書類
(１)　連帯保証人の印鑑登録証明書
(２)　連帯保証人が丸亀市市有地処分規程第26条第１項各号に掲げる資格を有する者であることを証する書面